

Znak sprawy GKIV/ZP/05/2020

Włoszczowa 2020-06-12

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu na dostawę wózka widłowego i ładowarki kołowej.

Dotyczy specyfikacji część II – dostawa ładowarki kołowej

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy ponad ustalony termin na podstawienie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach na czas naprawy, wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary za opóźnienia w naprawie ?

Odpowiedź;

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

- 2) Dotyczy Umowy §5 ust.14. Czy potwierdza, że ten zapis w Umowie jest zgodny z pełnym zapisem art. 581 §1 Kodeksu Cywilnego?

Odpowiedź

Przywołanie art. 581 §1 KC miało na celu wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „naprawy istotnej”.

Sporządził

Zatwierdził

INSPEKTOR
ds. przetwarzania odpadów
i zamówień publicznych

mgr Antoni Dębecki

Z up. Prezesa Zarządu
mgr Agnieszka Kot
Główny Księgowy